
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUINTA-FEIRA, 28/08/2014                                ANO: IV Nº: 887 EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário 
LICITAÇÕES ....................................................... 1 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO .......... 1 

HOMOLOGAÇÃO ........................................... 1 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO ............. 1 

 

LICITAÇÕES 
 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Estado do Paraná 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 Tendo em vista os procedimentos 
nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica 
homologado o julgamento proferido pela Comissão de Licitação 
sobre a Licitação na modalidade de Convite nº 15/2014, e a 
adjudicação do objeto desta licitação (aquisição de peças e 
serviços para manutenção do motor, freios, suspensão, cubos e 
direção do veículo Blazer 2.4 ano 2005/2005 frota 02 da 
Secretaria de Administração), em favor do(s) proponente(s) 
abaixo relacionado(s),  tudo conforme o constante no processo. 

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR 
R$ 

EVERTON LUIZ STOCCO - 
AUTO PEÇAS 

10.570.397/0001-
00 

4.877,00 

PAÇO MUNICIPAL, aos 28/08/2014. 
 

 JAIME LUIS BASSO 
 Prefeito Municipal 

 
HOMOLOGAÇÃO  

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

Estado do Paraná 
HOMOLOGAÇÃO 

 
 Tendo em vista os procedimentos 
nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica 
homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a 
Licitação na modalidade de Pregão nº 89/2014, que tem por 
objeto (Registro de preços para futuras e eventuais aquisição de 
faixas, banner, adesivos auto colante, cartazes, crachá, 
etiqueta, serviços de sonorização, datashow, locações de 
estruturas para realização de eventos, compreendendo: 
equipamento de som para shows, palco, camarim, tendas, 
stands internos e externos, banheiros, gerador e outros, para 
atender as necessidades das secretarias e departamentos da 

Administração Municipal (o registro de preços terá vigência de 
10 meses)), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),  
tudo conforme o constante no processo. 

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR 
R$ 

PAULO FERNANDO SIMA - 
ME 

85.477.578/0001-96 38.074,80 

REJANE TERESINHA BIER 
VERGANI ME 

10.929.407/0001-51 39.000,00 

JPR ESTRUTURAS PARA 
EVENTOS LTDA 

09.185.999/0001-65 348.499,92 

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 425.574,72  
PAÇO MUNICIPAL, aos 27/08/2014 
 

JAIME LUIS BASSO 
Prefeito Municipal 

 
RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO 

 
RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO 

 
REF.: Convite nº. 17/2014 – M.C.A. 
 
A comissão de licitação constituída pelos Senhores (as): Dary 
Luís Stocco, Jonimar Jung e Mariane Cristina Parada, 
comunicam aos interessados no objeto: Aquisição de móveis 
fabricados sob medida para serem utilizados na 
estruturação do Núcleo de Saúde da Família - NASF e 
divisórias para subdivisão da sala de odontologia no Centro 
de Especialidades, da licitação Convite nº. 17/2014 – M.C.A., 
que, após a análise e verificação da documentação e propostas 
ofertadas, decide classificar da seguinte forma: 
 
Lote nº. 1 – Valor Máximo do Lote R$ 7.030,00 

Proponente CNPJ Valor do 
Lote R$ 

Classifi
cação 

Pardini & Pardini Móveis 
Ltda – ME 

08.665.038/0001-
95 

5.960,00 1ª 

Cia do Sonho Comércio 
de Colchões Ltda – ME 

11.813.935/0001-
03 

6.260,00 2ª 

 
Lote nº. 2 – Valor Máximo do Lote R$ 2.397,00 

Proponente CNPJ Valor do 
Lote R$ 

Classifi
cação 

Pardini & Pardini 
Móveis Ltda – ME 

08.665.038/0001-95 2.397,00 1ª 

 
Comunica, outrossim, que fica aberto o prazo recursal de 2 
(dois) dias úteis contados da data deste relatório, a qualquer das 
proponentes que se sinta prejudicada. 

 
Céu Azul, 28 de agosto de 2014. 

 
Comissão de Licitação: 
 ______________      _____________     _______________                                          
Dary Luís Stocco          Jonimar Jung     Mariane C. Parada 

Início 

 
 
 

 
Página 1 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	Estado do Paraná

	HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	Estado do Paraná

	HOMOLOGAÇÃO
	RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO


